[image: image1.png]

Лисичанский городской совет

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

«  17 » 09. 2013 г.

№ 406
г. Лисичанск
О внесении изменений в решение

исполкома от 18.06.2013 г. № 263

В связи с перераспределением функциональных обязанностей между заместителями городского головы в соответствии с распоряжением городского головы от 03.09.2013 г. № 268 «О внесении изменений в распоряжение городского головы от 25.02.2013 г. № 62, исполком Лисичанского городского совета

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в пункт 1 решения исполнительного комитета от 18.06.2013 г. № 263 и утвердить состав городской комиссии по контролю за благоустройством территории г. Лисичанска (приложение).

2. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ разместить данное решение на официальном сайте Лисичанского городского совета.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя городского головы Голуба О.Н.
Секретарь городского совета

    М.Л.Власов
Приложение

к решению исполкома № 406
от «17» 09. 2013 г.

Состав городской комиссии по контролю

за благоустройством территории г. Лисичанска

Голуб О.Н.
заместитель городского головы, председатель комиссии
Лищук А.А.
заместитель начальника управления по осуществлению политики Лисичанского городского совета в области ЖКХ, заместитель председателя комиссии

Щербина Е.В.
секретарь комиссии, главный специалист управления по осуществлению политики Лисичанского городского совета в области ЖКХ

Члены комиссии:

Ломако Н.Н.
начальник управления архитектуры и градостроительства Лисичанского городского совета
Гречко Т.А.
начальник управления собственности Лисичанского городского совета
Леснов О.Ю.
начальник управления экономики Лисичанского городского совета
Данилейченко В.А.
главный государственный санитарный врач г. Лисичанска и Попаснянского района

Шпень Г.Г.

начальник управления ветеринарной медицины г. Лисичанска

Жуков А.А.

заместитель начальника по общественной безопасности Лисичанского ГО ГУМВД Украины в Луганской области

Яковлев М.А.
главный редактор региональной общественно – политической газеты «Новый путь»

Управляющий делами

       В.М.Литвинюк
Начальник управления
по осуществлению политики Лисичанского

городского совета в области ЖКХ

 И.В.Корякин